
PROTOKÓŁ Nr XXVI/09
z dwudziestej szóstej sesji Rady Miejskiej w Wilamowicach, która odbyła się

24 czerwca 2009r.  godz.  11oo ,w Restauracji „Rogowa” w Wilamowicach, Rynek 4 – I piętro.

Obradom przewodniczy:   Pan Stanisław Peszel Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej 
      w Wilamowicach.

Czas trwania: od godz. 1100 do godz.1300.

Obecni: 14 radnych na stan 15 wg załączonej listy obecności oraz zaproszeni:
– Pan Mieczysława Szemla - Wicestarosta Bielski,
– Pan Roman Migdał - Przewodniczący Rady Powiatu w BB , 
– Pan Jerzy Kubik - Radny Rady Powiatu w BB,
– Pani Teresa Zejma - samorządowiec.

PRZEBIEG OBRAD:

Punkt 1.
Otwarcie sesji i stwierdzenie jej prawomocności

Pan Stanisław Peszel   otworzył   dwudziestą   szóstą   po   wyborach   sesję   Rady    Miejskiej 
w  Wilamowicach,  powitał  wszystkich  zebranych,  a  na  podstawie  załączonej  listy  obecności 
stwierdził,  iż  sesja  jest  prawomocna,  gdyż  bierze  w  niej  udział  14  radnych  (na  15-osobowy 
ustawowy  skład  Rady),  co  stanowi  quorum,  przy  którym  może  obradować  i  podejmować 
prawomocne uchwały Rada Miejska w Wilamowicach. 

- WRĘCZENIE MEDALI

Doniosłym  momentem  było  wręczenie  przez  burmistrza  Wilamowic  Mariana Trelę 
i  radnego  rady  powiatu  Jerzego  Kubika,  zasłużonym  za  pracę  i  dla  miasta  Wilamowice, 
okolicznościowych  medali;  „200 LECIE SAMORZĄDNOŚCI  WILAMOWIC” 2008.  Przyznała  je 
kapituła składająca się z wszystkich działających na terenie Wilamowic stowarzyszeń.  
W gronie odznaczonych znaleźli się: 

– Wicestarosta Bielski - Mieczysław Szemla ,
– Przewodniczący Rady Powiatu w BB  -  Roman Migdał, 
– Samorządowiec  - Teresa Zejma. 

 Następnie Przewodniczący Rady Powiatu w BB , za dobrą współpracę na płaszczyźnie 
samorządowej,   medal 10-lecia istnienia  Powiatu  Bielskiego wręczył   Wiceprzewodniczącemu 
Rady  Miejskiej w Wilamowicach.

Punkt. 2.
Zatwierdzenie porządku obrad

Pan Stanisław Peszel  odczytał   porządek   obrad, który wszyscy otrzymali oraz następujące 
dodatkowe projekt uchwał omówione i pozytywnie zaopiniowane przez Komisje RM.: 

11/  W sprawie zawarcia umowy z Zarządem Powiatu w Bielsku Białej na udzielenie 
przez Gminę Wilamowice pomocy finansowej w formie dotacji celowej Powiatowi w 
zakresie zadania pn. „Przebudowa skrzyżowania drogi powiatowej nr 4485 S Bielsko-
Biała  –  Wilamowice  –  Jawiszowice  z  drogą  powiatową  4488  S  Stara  Wieś  – 
Wilamowice- Hecznarowice – Kęty w miejscowości Wilamowice”.

12/ W sprawie przystąpienia Gminy Wilamowice do projektu „System Elektronicznej 
Administracji Publicznej w Województwie Śląskim” (SEKAP).
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13/  W  sprawie  wyrażenia  zgody  na  wyodrębnienie  w  budżecie  gminy  środków 
stanowiących fundusz sołecki.

14/ W sprawie: wyrażenia zgody na przyjęcie darowizny nieruchomości położonej w 
Pisarzowicach (parking Meblo-Expo).

 
Czy są inne propozycje?

Pan Marian Trela Burmistrz – wnioskuje o rozszerzenie porządku obrad o  projekt uchwały w 
sprawie:

– zawarcia porozumienia z Zarządem Powiatu w Bielsku Białej na wykonanie projektu 
dla  zadania  pn.  „Budowa chodnika  w  ciągu  drogi  powiatowej  (ul.  Krakowska)  w 
miejscowości Hecznarowice”.

Dodał, że projekt uchwały nie był omawiany na komisjach RM.

Pan Stanisław Peszel  – Kto   jest   za   rozszerzeniem porządku obrad o ww. dodatkowe (5.) 
projekty uchwał?

Za głosowało – 14
Przeciw – 0
Wstrzymało się – 0.

Pan Stanisław Peszel odczytał program sesji.

Czy są inne propozycje?

Radny Stanisław Nycz – wnioskuje o wprowadzenie do porządku obrad następującego tematu:
– „Sprawozdanie  Burmistrza  z  realizacji  uchwały  intencyjnej  w  sprawie  utworzenia 

Zespołów Szkół w Gminie Wilamowice.”

Pan Stanisław Peszel - Kto jest za rozszerzeniem porządku obrad o dodatkowy temat zgłoszony 
przez Radnego Stanisława  Nycza?

Za głosowało – 12
Przeciw - (brak pytania)
Wstrzymało się - (brak pytania).

Pan Stanisław Peszel  - „Ten temat omówimy po punkcie 7”.  Kto jest za przyjęciem porządku 
obrad z dodatkowymi (6) tematami?

Za głosowało – 14
Przeciw – 0
Wstrzymało się – 0.

Porządek obrad po zmianach:
1. Otwarcie i stwierdzenie prawomocności,

- Wręczenie MEDALI.
2. Zatwierdzenie porządku obrad.
3. Zapytania, wnioski, interpelacje radnych.
4. Wystąpienia zaproszonych gości.
5. Przyjęcie protokołu z obrad XXV sesji RM.
6. Raport  z  realizacji  Programu  Ochrony  Środowiska  Gminy  Wilamowice  (uchwała  Nr 

XXIX/250/02 RM w Wilamowicach z dnia 19.06.2002r.).



7. Informacja  Burmistrza  w  sprawie:  zastosowania  indywidualnych  zwolnień  mieszkańców 
gminy w kosztach budowy kanalizacji sanitarnej.
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8. Sprawozdanie Burmistrza z realizacji uchwały intencyjnej w sprawie utworzenia Zespołów 
Szkół w Gminie Wilamowice.

9. Podjęcie uchwał w sprawie:
1/   opinii dotyczącej zaliczenia drogi-  ul. Granicznej w Hecznarowicach i ul. Wodnej 

                  w Pisarzowicach do kategorii dróg gminnych,
2/   zatwierdzenia PLANU ODNOWY MIEJSCOWOŚCI Pisarzowice,
3/   zatwierdzenia PLANU ODNOWY MIEJSCOWOŚCI  Stara Wieś, 
4/   aktualizacji Wieloletniego Programu Inwestycyjnego Gminy Wilamowice na lata 

                  2007-2013,
5/   zaciągnięcia długoterminowego kredytu inwestycyjnego, w wys. 1.000.000,00zł na

                  dofinansowanie zadania  pn.: „Rozbudowa budynku szkoły w Pisarzowicach wraz 
      z budową sali gimnastycznej”,
 6/  zaciągnięcia kredytu  na działalność inwestycyjną w zakresie budowy, przebudowy 
      i remontu dróg publicznych, gminnych i powiatowych, na terenach wiejskich ze środków
      „Europejskiego Funduszu Rozwoju Wsi Polskiej.”.(budowa ul. Wodnej 
      w Pisarzowicach),
 7/  zaciągnięcia kredytu  na działalność inwestycyjną w zakresie budowy, przebudowy 
      i remontu dróg publicznych, gminnych i powiatowych, na terenach wiejskich ze środków
      „Europejskiego Funduszu Rozwoju Wsi Polskiej.” (budowa ul. Granicznej  

w Hecznarowicach),
8/   wyrażenia zgody na podpisanie umowy o dofinansowanie realizacji zadania”  
      i zabezpiecz.  umowy w firmie weksla „in blanco”.  (budowa boiska do gier zespołowych
      przy Szkole Podstawowej    i Gimnazjum w Dankowicach) ,   

           9/   wyrażenia zgody na przyjęcie darowizny nieruchomości gruntowej położonej
                  w Wilamowicach (droga),

10/ wyrażenia zgody na udzielenie bonifikaty przy sprzedaży w drodze bezprzetargowej,
                  lokali  mieszkalnych na rzecz ich najemców (mieszkania: 2/19 i 2/30) ,

11/  zawarcia umowy z Zarządem Powiatu w Bielsku Białej na udzielenie przez Gminę
       Wilamowice pomocy finansowej w formie dotacji celowej Powiatowi w zakresie zadania
       pn. „Przebudowa skrzyżowania drogi powiatowej nr 4485 S Bielsko-Biała –
       Wilamowice – Jawiszowice z drogą powiatową 4488 S Stara Wieś – Wilamowice-
        Hecznarowice – Kęty w miejscowości Wilamowice”,
12/  przystąpienia Gminy Wilamowice do projektu „System Elektronicznej Administracji
       Publicznej w Województwie Śląskim” (SEKAP),
13/  wyrażenia zgody na wyodrębnienie w budżecie gminy środków stanowiących fundusz
       sołecki,
14/  wyrażenia zgody na przyjęcie darowizny nieruchomości położonej w Pisarzowicach
       (parking Meblo-Expo),
15/ zawarcia porozumienia z Zarządem Powiatu w Bielsku Białej na wykonanie projektu dla
      zadania pn. „Budowa chodnika w ciągu drogi powiatowej (ul. Krakowska) 
      w miejscowości Hecznarowice”,
16/ wprowadzenia zmian w planie dochodów i wydatków budżetowych na rok 2009.

10.  Odpowiedzi na zapytania, wnioski, interpelacje.
11.  Zakończenie sesji.

Punkt 3. Zapytania, wnioski, interpelacje radnych

Radny  Stanisław  Nowak  –  podziękował  wszystkim,  a  szczególnie  Panu  Staroście  za  dobrą 
współpracę z gminą Wilamowice oraz za dbałość  o bezpieczeństwo  ruchu drogowego  czego 
dowodem jest wybudowane i oddane do użytku ronda na krzyżówce w Wilamowicach.

Punkt 4.  Wystąpienia zaproszonych gości



Wicestarosta  – w imieniu Zarządu Powiatu w BB, podziękował  i  prosi  o dalszą współpracę z 
samorządem Wilamowic, w dobrym tonie i dobrej atmosferze. 
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Burmistrz – podziękował  za piękne rondo, wykonane szybko i solidnie.
Sołtys wsi Hecznarowice –  zabrał głos w sprawie drogi  powiatowej Hecznarowice „Odsole”. 
Zgłosił, że  brak rowu przydrożnego jest powodem iż woda z pól spływa na przystanek autobusowy 
i drogę. Prosi o interwencję w tym temacie.
Wicestarosta – poinformował, że ten głos przekaże na Zarządzie Powiatu.

Punkt 5.  Przyjęcie protokołu z obrad XXV sesji RM

Protokół z XXV sesji Rady Miejskiej w Wilamowicach z dnia 28 kwietnia 2009 roku, był 
do  wglądu  w  Biurze Rady Miejskiej oraz na sali obrad. Przewodniczący Komisji Rewizyjnej 
Pan Stanisław Plewniak wystąpił z wnioskiem o przyjęcie tego protokołu gdyż jest on zgodny 
z przebiegiem obrad.

W głosowaniu brało udział 14 radnych.
Protokół przyjęto jednogłośnie (14za).

Punkt 6.  Raport z realizacji Programu Ochrony Środowiska Gminy Wilamowice 
                (  uchwała Nr XXIX/250/02 RM w Wilamowicach z dnia 19.06.2002r.)  

Pan Marian  Trela  Burmistrz -  poinformował,  że  30.04.2009  roku zostało  zlecone  wykonanie 
Aktualizacji Programu Ochrony Środowiska dla Gminy Wilamowice. Wykonawcą jest EKO-TEAM 
KONSULTING,  ul.  Goleszowska  16/125,  Bielsko-Biała.  Cena  aktualizacji  to  9638,00zł  brutto. 
Termin wykonania: 09.07.2009r.
Opracowany projekt zostanie skierowany do powiatu celem zaopiniowania (art.17.ustawy POŚ). 
przyjęty dokument zostanie przedłożony radzie gminy celem uchwalenia (art. 18 ustawy POŚ).

Czy są pytania?
Pytań nie zgłoszono.

Punkt 7. Informacja Burmistrza w sprawie: zastosowania indywidualnych zwolnień
              mieszkańców gminy w kosztach budowy kanalizacji sanitarnej

Pan Marian Trela Burmistrz – poinformował, że do chwili obecnej nie było przypadków zwolnień 
mieszkańców gminy w kosztach budowy kanalizacji sanitarnej.

Czy są pytania?
Pytań brak.

Punkt 8. Sprawozdanie Burmistrza z realizacji uchwały intencyjnej w sprawie utworzenia
    Zespołów Szkół w Gminie Wilamowice  (realizacja uchwały Nr XXV/255/09 ) 

Pan Marian Trela Burmistrz – poinformował, że Kuratorium Oświaty w Katowicach Delegatura w 
Bielsku Białe negatywnie zaopiniowało zamiar utworzenia Zespołów Szkół w Gminie Wilamowice. 
Odczytał opinie wraz z uzasadnieniem wyrażone w n.w. pismach  Kuratorium:

– DK.BB/IW/42300/47/09 z dnia 08.06.2009r. - opinia negatywna, co do zamiaru połączenia 
z dniem 1 września 2009r. Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Wilamowicach 
z Gimnazjum im. Św. Sbp. Józefa Bilczewskiego w Wilamowicach,

– DK.BB/IW/42300/48/09 z dnia 08.06.2009r. - opinia negatywna, co do zamiaru połączenia
z dniem 1 września 2009r. Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II w Pisarzowicach 
z Gimnazjum im. Jana Pawła II w Pisarzowicach,

– DK.BB/IW/42300/49/09 z dnia 08.06.2009r. - opinia negatywna, co do zamiaru połączenia 
z dniem 1 września 2009r. Szkoły Podstawowej im. S. Staszica w Dankowicach 



z Gimnazjum im. Ludmiły i Adolfa Kalicińskich w Dankowicach.
Pani Renata Małecka-Stekla Kier. ZOSiP  na podstawie przepisów prawa, wypowiedziała się, co 
do niektórych zapisów  ww. negatywnych opinii  Kuratorium.
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Punkt 9. Podjęcie uchwał w sprawie:

1/   opinii dotyczącej zaliczenia drogi -  ul. Granicznej w Hecznarowicach i ul. Wodnej 
                  w Pisarzowicach do kategorii dróg gminnych,

Pan Stanisław Peszel – wszyscy otrzymali projekt uchwały w przedmiotowej sprawie, Komisje nie 
wniosły uwag do  jej treści. Odczytał projekt uchwały.
Czy są pytania?
Pytań nie zgłoszono.

Kto jest za przyjęciem uchwały?
W głosowaniu brało udział 14 radnych.
Uchwałę przyjęto jednogłośnie (14za).

UCHWAŁA Nr XXVI/257/09
w sprawie: opinii dotyczącej zaliczenia drogi – ul. Granicznej w Hecznarowicach i ul. 

Wodnej w Pisarzowicach do kategorii dróg gminnych.

*   *   *
2/   zatwierdzenia PLANU ODNOWY MIEJSCOWOŚCI Pisarzowice,

Pan Stanisław Peszel – wszyscy otrzymali projekt uchwały w przedmiotowej sprawie, Komisje nie 
wniosły uwag do jej treści. Odczytał projekt uchwały.
Czy są pytania?
Pytań nie zgłoszono.

Kto jest za przyjęciem uchwały?
W głosowaniu brało udział 14 radnych.
Uchwałę przyjęto jednogłośnie (14za).

UCHWAŁA Nr XXVI/258/09
w sprawie: zatwierdzenia planu odnowy miejscowości Pisarzowice

*   *   *
3/   zatwierdzenia PLANU ODNOWY MIEJSCOWOŚCI  Stara Wieś, 

Pan Stanisław Peszel – wszyscy otrzymali projekt uchwały w przedmiotowej sprawie, Komisje nie 
wniosły uwag do jej treści. Odczytał projekt uchwały.
Czy są pytania?
Pytań nie zgłoszono.

Kto jest za przyjęciem uchwały?
W głosowaniu brało udział 14 radnych.
Uchwałę przyjęto jednogłośnie (14za).

UCHWAŁA Nr XXVI/259/09
w sprawie: zatwierdzenie planu odnowy miejscowości Stara Wieś,

*   *   *
4/   aktualizacji Wieloletniego Programu Inwestycyjnego Gminy Wilamowice na lata 

                  2007-2013,

Pan Stanisław Peszel  – wszyscy otrzymali projekt uchwały w sprawie Wieloletniego Programu 
Inwestycyjnego  Gminy Wilamowice wraz  z  autopoprawką.   Komisje  nie  wniosły  uwag do tego 
tematu. Odczytał projekt uchwały.



Pan Marian Trela Burmistrz uzasadnił autopoprawkę, która dotyczy zadania pn. Budowa estrady 
koncertowej w Starej Wsi wraz z zagospodarowaniem terenu.
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Czy są pytania?
Pytań nie zgłoszono.

Kto jest za przyjęciem uchwały?
W głosowaniu brało udział 14 radnych.
Uchwałę przyjęto jednogłośnie (14za).

UCHWAŁA Nr XXVI/260/09
w sprawie: aktualizacji Wieloletniego Programu Inwestycyjnego Gminy Wilamowice 

na lata 2007-2013

*   *   *

5/   zaciągnięcia długoterminowego kredytu inwestycyjnego, w wys. 1.000.000,00zł na
                  dofinansowanie zadania  pn.: „Rozbudowa budynku szkoły w Pisarzowicach wraz 

      z budową sali gimnastycznej”,

Pan Stanisław Peszel  – wszyscy  otrzymali  projekt  uchwały,  Komisje nie wniosły  uwag do jej 
treści. Odczytał projekt uchwały.
Czy są pytania?
Pytań nie zgłoszono.

Kto jest za przyjęciem uchwały?
W głosowaniu brało udział 14 radnych.
Uchwałę przyjęto jednogłośnie (14za).

UCHWAŁA Nr XXVI/261/09
w sprawie: zaciągnięcia długoterminowego kredytu inwestycyjnego, w wys. 1.000.000,00zł 

na dofinansowanie zadania pn.: „Rozbudowa budynku szkoły w Pisarzowicach 
wraz z budową sali gimnastycznej”

*   *   *

 6/  zaciągnięcia kredytu  na działalność inwestycyjną w zakresie budowy, 
przebudowy  i remontu dróg publicznych, gminnych i powiatowych, na terenach 
wiejskich ze środków„Europejskiego Funduszu Rozwoju Wsi Polskiej.”.  

Pan Stanisław Peszel – wszyscy otrzymali projekt uchwały, który przewiduje zaciągnięcie kredytu 
w wys. 500.000,00zł na budowę ul. Wodnej w Pisarzowicach. Komisje nie wniosły uwag do treści 
projektu uchwały. Odczytał projekt uchwały.
Czy są pytania?
Pytań nie zgłoszono.

Kto jest za przyjęciem uchwały?
W głosowaniu brało udział 14 radnych.
Uchwałę przyjęto jednogłośnie (14za).

UCHWAŁA Nr XXVI/262/09
w sprawie: zaciągnięcia kredytu na działalność inwestycyjną w zakresie budowy, 

przebudowy i remontu dróg publicznych, gminnych i powiatowych, na terenach wiejskich 
ze środków „Europejskiego Funduszu Rozwoju Wsi Polskiej”

*   *   *

 7/  zaciągnięcia kredytu  na działalność inwestycyjną w zakresie budowy, 



przebudowy i remontu dróg publicznych, gminnych i powiatowych, na terenach 
       wiejskich ze środków   „Europejskiego Funduszu Rozwoju Wsi Polskiej.” 
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Pan  Stanisław  Peszel  –  wszyscy  otrzymali  projekt  uchwały.  Burmistrz  Wilamowicach,  na 
posiedzeniach komisji zgłosił autopoprawkę do projektu uchwały, która polega na tym, że 
w miejsce kwoty 500.000zł wpisuje się kwotę kredytu w wysokości 300.000,00zł , na budowę ul. 
Granicznej w Hecznarowicach. 
Komisje pozytywnie zaopiniowały projekt uchwały z autopoprawką. Odczytał projekt uchwały.
Czy są pytania?
Pytań nie zgłoszono.

Kto jest za przyjęciem uchwały?
W głosowaniu brało udział 14 radnych.
Uchwałę przyjęto jednogłośnie (14za).

UCHWAŁA Nr XXVI/263/09
w sprawie: zaciągnięcia kredytu na działalność inwestycyjną w zakresie budowy, 

przebudowy i remontu dróg publicznych, gminnych i powiatowych, na terenach wiejskich 
ze środków „Europejskiego Funduszu Rozwoju Wsi Polskiej”

*   *   *

8/   wyrażenia zgody na podpisanie umowy o dofinansowanie realizacji zadania”  
     i zabezpiecz.  umowy w firmie weksla „in blanco” 

Projekt uchwały 
Pan Stanisław Peszel  –  Wszyscy otrzymali projekt uchwały, który dotyczy wyrażenia zgody na 
zawarcie przez Gminę Wilamowice umowy o dofinansowanie przedsięwzięcia p.n. „Budowa boiska 
do  gier  zespołowych  przy  Szkole  Podstawowej  i  Gimnazjum  w  Dankowicach”,  do  kwoty 
200.000,00zł  ze  środków Funduszu  Rozwoju  Kultury  Fizycznej  i  dla  zabezpieczenia  roszczeń 
dotyczących zwrotu tych środków, na zasadach określonych w umowie, na wystawienie weksla „in 
blanco” przez Gminę Wilamowice i podpisanie deklaracji do weksla. Komisje nie wniosły uwag do 
jej treści. Odczytał projekt uchwały.
Czy są pytania?
Pytań nie zgłoszono.

Kto jest za przyjęciem uchwały?
W głosowaniu brało udział 14 radnych.
Uchwałę przyjęto jednogłośnie (14za).

UCHWAŁA Nr XXVI/264/09
w sprawie: wyrażenia zgody na podpisanie umowy o dofinansowanie realizacji zadania”

 i zabezpieczenia umowy w formie weksla „in blanco”

*   *   *

9/   wyrażenia zgody na przyjęcie darowizny nieruchomości gruntowej położonej
                  w Wilamowicach 

Sprawa 
Pan Stanisław Peszel  – wszyscy otrzymali  projekt uchwały,  który dotyczy przyjęcia darowizny 
drogi o pow. 234m2  ,  darczyńcy:  Adolf  i  Janina Foks. Komisje nie wniosły uwag do jej  treści. 
Odczytał projekt uchwały.
Czy są pytania?
Pytań nie zgłoszono.

Kto jest za przyjęciem uchwały?



W głosowaniu brało udział 14 radnych.
Uchwałę przyjęto jednogłośnie (14za).
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UCHWAŁA Nr XXVI/265/09

w sprawie: przyjęcia przez Gminę Wilamowice darowizny nieruchomości gruntowej 
położonej w Wilamowicach

*   *   *

10/  wyrażenia zgody na udzielenie bonifikaty przy sprzedaży w drodze   
 bezprzetargowej, lokali  mieszkalnych na rzecz ich najemców

Pan Stanisław Peszel –  wszyscy  otrzymali  projekt  uchwały.  Komisje nie wniosły  uwag do jej 
treści. Odczytał projekt uchwały.
Czy są pytania?
Pytań nie zgłoszono.

Kto jest za przyjęciem uchwały?
W głosowaniu brało udział 14 radnych.
Uchwałę przyjęto jednogłośnie (14za). 

UCHWAŁA Nr XXVI/266/09
w sprawie: wyrażenia zgody na udzielenie bonifikaty przy sprzedaży w drodze 

bezprzetargowej, lokali mieszkalnych na rzecz ich najemców

*   *   *
11/  w sprawie zawarcia umowy z Zarządem Powiatu w Bielsku Białej na udzielenie   
      przez   Gminę Wilamowice pomocy finansowej w formie dotacji celowej
      Powiatowi w zakresie   zadania pn. „Przebudowa skrzyżowania drogi powiatowej
      nr 4485 S Bielsko-Biała –     Wilamowice – Jawiszowice z drogą powiatową 4488 S
      Stara Wieś – Wilamowice-      Hecznarowice – Kęty w miejscowości Wilamowice”

Projekt  uchwały  przewiduje  zawarcie  umowy z  Zarządem Powiatu  w BB na udzielenie 
przez Gminę Wilamowice  pomocy finansowej w formie dotacji celowej Powiatowi na wykonanie 
ww. zadania. Dotacja celowa w wysokości: 175.205,00zł brutto.
Pan Stanisław Peszel –  wszyscy  otrzymali  projekt  uchwały,  Komisje nie wniosły  uwag do jej 
treści. Odczytał projekt uchwały.
Czy są pytania?
Pytań nie zgłoszono.

Kto jest za przyjęciem uchwały?
W głosowaniu brało udział 14 radnych.
Uchwałę przyjęto jednogłośnie (14za).

UCHWAŁA Nr XXVI/267/09
w sprawie: zawarcia umowy z Zarządem Powiatu w Bielsku Białej na udzielenie przez Gminę 
Wilamowice pomocy finansowej w formie dotacji celowej Powiatowi w zakresie zadania pn. 
„Przebudowa  skrzyżowania  drogi  powiatowej  nr  4485  S  Bielsko-Biała  –  Wilamowice  – 
Jawiszowice z drogą powiatową 4488 S Stara Wieś – Wilamowice- Hecznarowice – Kęty w 
miejscowości Wilamowice”

*   *   *

12/ w sprawie przystąpienia Gminy Wilamowice do projektu „System Elektronicznej 
      Administracji Publicznej w Województwie Śląskim” (SEKAP)

Celem  Systemu  Elektronicznej  Komunikacji  Administracji  Publicznej  jest  stworzenie 
warunków organizacyjnych i technicznych dla świadczenia usług publicznych drogą elektroniczną 



oraz wzrost efektywności pracy administracji w realizacji tych usług.
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Pan Stanisław Peszel  – wszyscy  otrzymali  projekt  uchwały,  Komisje  nie wniosły  uwag do jej 
treści. Odczytał projekt uchwały.

Czy są pytania?
Pytań nie zgłoszono.

Kto jest za przyjęciem uchwały?
W głosowaniu brało udział 14 radnych.
Uchwałę przyjęto jednogłośnie (14za).

UCHWAŁA Nr XXVI/268/09
w sprawie: przystąpienia Gminy Wilamowice do projektu „System Elektronicznej 

Komunikacji Administracji Publicznej w Województwie Sląskim” (SEKAP).

*   *   *

13/  w  sprawie  wyrażenia  zgody  na  wyodrębnienie  w  budżecie  gminy  środków 
stanowiących  fundusz sołecki

Pan Stanisław Peszel  – wszyscy  otrzymali  projekt  uchwały,  Komisje  nie wniosły  uwag do jej 
treści. Odczytał projekt uchwały.
Czy są pytania?
Pytań nie zgłoszono.

Kto jest za przyjęciem uchwały?
W głosowaniu brało udział 14 radnych.
Uchwałę przyjęto jednogłośnie (14za).

UCHWAŁA Nr XXVI/269/09
w sprawie: wyrażenia zgody na wyodrębnienie w budżecie gminy środków stanowiących 

fundusz sołecki

*   *   *

14/ w sprawie: wyrażenia zgody na przyjęcie darowizny nieruchomości położonej 
      w Pisarzowicach 

Pan Stanisław Peszel  – wszyscy  otrzymali  projekt  uchwały,  Komisje  nie wniosły  uwag do jej 
treści. Odczytał projekt uchwały .
Czy są pytania?
Pytań nie zgłoszono.

Kto jest za przyjęciem uchwały?
W głosowaniu brało udział 14 radnych.
Uchwałę przyjęto jednogłośnie (14za).

UCHWAŁA Nr XXVI/271/09
w sprawie: wyrażenia zgody na przyjęcie darowizny nieruchomości położonej w 

Pisarzowicach

*   *   *

15/ w sprawie zawarcia porozumienia z Zarządem Powiatu w Bielsku Białej na  
       wykonanie projektu dla zadania pn. „Budowa chodnika w ciągu drogi   
       powiatowej (ul. Krakowska)  w miejscowości Hecznarowice”



Pan  Marian  Trela  Burmistrz  Wilamowic  –  zreferował  projekt  uchwały.  Między  innymi 
poinformował, że wykonanie projektu dla zadania pn. „Budowa chodnika i kładki wzdłuż drogi 
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powiatowej  4488  S  –  ul.  Krakowskiej  w  Hecznarowicach”  sfinansowane  zostanie  ze  środków 
budżetu Gminy Wilamowice w 2009r. 
Pan Stanisław Peszel  - odczytał projekt uchwały.
Czy są pytania?

Kto jest za przyjęciem uchwały?
W głosowaniu brało udział 14 radnych.
Uchwałę przyjęto jednogłośnie (14za).

UCHWAŁA Nr XXVI/272/09
w sprawie: zawarcia porozumienia z Zarządem Powiatu w Bielsku Białej na wykonanie 
projektu dla zadania pn. „Budowa chodnika w ciągu drogi powiatowej (ul. Krakowska) 

w miejscowości Hecznarowice

*   *   *

16/ wprowadzenia zmian w planie dochodów i wydatków budżetowych 
      na rok 2009

Pan Stanisław Peszel – wszyscy otrzymali projekt uchwały (przed rozpoczęciem obrad sesji).
Zmiany określone w projekcie uchwały odbiegają od informacji omawianych na komisjach. Wobec 
tego  poprosił  Panią  Skarbnik  o  odczytanie  i  zreferowanie  projektu  uchwały  w  przedmiotowej 
sprawie. 
Pani Zyta Blachura-Majdak – odczytała projekt uchwały, który między innymi przewiduje:

– zwiększenie dochodów budżetowych o kwotę 324.386zł,
– zwiększenie wydatków budżetowych o kwotę 1.396.355zł, 
– zwiększenie przychodów budżetowych o kwotę 1.071.969. 

Po wprowadzeniu zmian planowany deficyt wynosi: 2.816.643,00zł.

Czy są pytania?
Pytań nie zgłoszono.

Kto jest za przyjęciem uchwały?
W głosowaniu brało udział 13 radnych.
Uchwałę przyjęto jednogłośnie (13za).

UCHWAŁA Nr XXVI/270/09
w sprawie: wprowadzenia zmian w planie dochodów i wydatków budżetowych na rok 2009

*   *   *

17. Odpowiedzi na zapytania, wnioski, interpelacje.
Nie było zgłoszeń.

     18. Zakończenie sesji

Pan Stanisław Peszel – podziękował wszystkim za udział w XXVI sesji Rady Miejskiej
 w Wilamowicach i ogłosił jej zamknięcie.

Protokołowała;
Danuta Lewandowska


